PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE

R. SEN GEORGINO AVELINO, 601 – CENTRO – SÃO JOSÉ DO

CAMPESTRE/RN.

EMAIL: CÂMARA.SJC10@GMAIL.COM

CNPJ: 08.712.259/0001-77

FONE/FAX (84) 3294-2334/3294-2468

Oficio 010/2017 São José do Campestre – RN, 02 Maio de 2018

CONTAS DE GESTÃO EXERCICIO 2017

Em cumprimento a Resolução 012/2016, encaminhamos a este

Tribunal de contas do RN, em meio eletrônico, as peças e documentos

referente prestação de contas do exercício de 2017, de responsabilidade do Sr.

Joseilson Borges da Costa. Sem mais para o momento, aproveita a

oportunidade para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Joseilson Borges da Costa

Vereador Presidente